
ZARZĄDZENIE NR 176/VIII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu własnego – niefinansowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r. poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zambrów użycza Stowarzyszeniu Łomżyńskie Forum Samorządowe,  
w dniu 11 września 2021 r.. obiekt Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie wraz 
z kosztami ich eksploatacji i obsługą techniczną na potrzeby organizacji festynu naukowego organizowanego 
w ramach projektu „Samorządowe Przygody z Nauką”. 

§ 2. Gmina poniesie koszty eksploatacji przedmiotów użyczenia wymienionych w §1. 

§ 3. Powyższe świadczenie określone w §1 wycenione jest na kwotę 5000,00 zł i stanowi niefinansowy 
wkład własny Gminy Zambrów w powyższym projekcie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC251A14-DF88-46CD-BC77-351F5A64A306. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-10T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




